ea servitus soli Creatori exhibenda. Alia A  
us, qua per charitatem jubemur servire in-  
Græce dicitur dulia. *Et non in carne*  
Carne servit qui de rebus carnalibus  
placere Deo. Cum vero et ipsa caro per  
ra spiritui subditur, spiritu servimus Deo,  
m domamus, ut spiritus obtemperet Deo.

6. — *Quantum et ego, etc.* Ne videatur  
s contemnere in aliis quod non habet, et  
e fidere in carne, subdit : *Quantum, etc.*

7. — *De tribu Benjamin.* Tribus Benjamin  
Judæ, non recedens a templo, quando facta  
ratio in servo Salomonis. Tunc enim tribus  
erat regia, et tribus Benjamin, et tribus  
erat sacerdotalis, remanserunt simul, non  
a Jerusalem et a templo.

7. — *Propter Christum.* Ne adventum  
stenderem, vel nondum factum, vel esse  
m. Inania enim erant hæc omnia impedi-  
e accederetur ad gratiam.

8. — *Verumtamen existimo.* Non solum  
Christum habendum ita arbitratus sum, sed  
ipsum non possem assequi. *Propter hoc*  
scilicet propter scientiam quam de Jesu ha-  
ræminentem, cæteris scientiis. *Ut stercora.*  
Non tantum detrimenta honorum, sed quæ  
t jam observantem : et hoc ideo, ut in fu-  
istum habeant præmium : et hic sim in illo  
n : quod aliter nequit fieri nisi illa æstimem  
ra.

9. — *Meam justitiam, etc.* Si ex lege est C  
quomodo tua? Nunquid tu tibi imposuisti  
Deus legem dedit et imposuit. Deus te legi  
mperare præcepit. Sed et tua est, quia de  
sumis tua voluntate te legem posse implere  
i.

10.) Recte dixit : *Non habens meam justitiam, usque ad* quæ ex nostro studio profecta

*am, etc.* (Aug.) Quæ impetrat a Deo, quæ  
rem, etc., usque ad omnino tollenda est  
a umbram legalium figurarum. *Justitia in*  
itia scilicet est ens in fide, et sicut ex fide  
ita existere non habet nisi in fide.

10. — *Ad cognoscendum.* Subdit commen-  
i fidei, per multa quæ facit. Facit enim et D  
ita cognoscere Deum perfecte, qui hic cre-  
habere resurrectionem, quæ nostra resur-  
t virtus et efficacia resurrectionis Christi.  
vita habere societatem in patiando : nisi  
fidem, nemo tanta pateretur : et configu-  
mortis, id est ut moriamur, sicut ipse, si

11. — *Occurram.* Deo tribuens quæ mihi  
er hoc venturus ad resurrectionem. Vel,  
Christo in iudicio quod sanctorum est  
reniens prius ad resurrectionem veram et  
a, quæ non est inter mortuos, sed longe ex  
: quia licet omnes resurgant in die iudicii,

soli tamen justi gloriose immutabuntur, et occur-  
rent Domino in aera deportati ab angelis. Impii vero  
manebunt in terra quousque percipiant terribilem  
sententiam iudicis.